
 

 
                                                          

 

   
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 7531/2019, 
protocollo n. 153594 del 5/10/2022 con la quale è stato autorizzato l’acquisto di volumi 
scientifici per necessità di ricerca della prof.ssa Mariasofia Houben per un importo 
presuntivamente quantificato in € 350,00 (IVA assolta da editore); 

 
- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico Libreria San Fermo srl in data 14 

settembre 2022 per un importo pari ad € 350,00 (IVA assolta da editore); 
 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto al fornitore Libreria San Fermo srl per l’acquisto di 
volumi scientifici per necessità di ricerca della prof.ssa Mariasofia Houben per un importo 

presuntivamente quantificato in € 350,00 (IVA assolta da editore)  nonché autorizzata la relativa 
spesa; 
 

- CIG n.  Z1737C19F6  e dar mandato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di 
procedere all’espletamento degli adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della 
presente determina, avendo però modificato il capitolo di spesa sul quale è stato imputato 
l’acquisto.  E’ stato utilizzato il progetto di ricerca “HOUBFRG20” al posto del progetto 
“HOUBFRG21” in quanto gli FRG20 hanno una scadenza precedente rispetto agli FRG21. 

 
 IL DIRETTORE 

prof. Eduardo Rossi 
(Documento firmato digitalmente) 

 




		2022-11-09T19:40:17+0100
	IT
	Eduardo Rossi




